



**Murermester Morten Nielsen
Holding ApS**

Troldebakken 23
5560 Aarup
CVR-nr. 10102715

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2020

Morten Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Morten Nielsen Holding ApS

Troldebakken 23

5560 Aarup

CVR-nr.: 10102715

Hjemsted: Aarup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Morten Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele, samt i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 110 t.kr., hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		454.615	350.692
Af- og nedskrivninger		(259.620)	(184.325)
Driftsresultat		194.995	166.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(175.497)	111.724
Andre finansielle indtægter		0	2.400
Andre finansielle omkostninger		(36.461)	(12.451)
Resultat før skat		(16.963)	268.040
Skat af årets resultat	1	(92.674)	(76.879)
Årets resultat		(109.637)	191.161
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(164.937)	137.161
Resultatdisponering		(109.637)	191.161

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.123.303	5.307.253
Materielle aktiver	2	7.123.303	5.307.253
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.619	362.116
Finansielle aktiver	3	126.619	362.116
Anlægsaktiver		7.249.922	5.669.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.378	119.927
Tilgodehavender		45.378	119.927
Omsætningsaktiver		45.378	119.927
Aktiver		7.295.300	5.789.296

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.718	0
Overført overskud eller underskud		4.735.562	4.985.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		5.000.580	5.164.217
Deposita		165.390	116.940
Skyldig skat		51.674	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	217.064	116.940
Bankgæld		2.026.165	402.997
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.150	6.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.301	12.301
Skyldig skat		40	76.441
Kortfristede gældsforpligtelser		2.077.656	508.139
Gældsforpligtelser		2.294.720	625.079
Passiver		7.295.300	5.789.296
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.985.217	54.000	5.164.217
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	84.718	(249.655)	55.300	(109.637)
Egenkapital ultimo	125.000	84.718	4.735.562	55.300	5.000.580

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	92.674	76.879
	92.674	76.879

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.229.392
Tilgange	2.075.670
Kostpris ultimo	8.305.062
Af- og nedskrivninger primo	(922.139)
Årets afskrivninger	(259.620)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.181.759)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.123.303

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	950.000
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	990.000
Opskrivninger primo	(587.884)
Andel af årets resultat	(79.871)
Regulering af interne avancer	(41.325)
Udbytte	(100.000)
Årets nedskrivninger	(54.301)
Opskrivninger ultimo	(863.381)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.619

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Deposita	165.390	165.390
Skyldig skat	51.674	0
	217.064	165.390

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t. kr. med pant i ejendommen Malervænget 5, 5560 Aarup og 1.030 t.kr. med pant i ejendommen Cederfeldsgade 16, 5560 Aarup.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 1.506 t.kr.
